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COMUNICATO UFFICIALE N. 1
OGGETTO: NOMINA DEI REFERENTI LOCALI PER CIASCUNA DELEGAZIONE REGIONALE 

E DEI RESPONSABILI LOCALI PER CIASCUNA DISCIPLINA

Il Comitato Organizzatore Locale (COL) delle Finali Nazionali 2015 del Trofeo Coni vi comunica con il 
presente comunicato ufficiale che sono stati individuati dei referenti locali che accompagneranno ogni 
Delegazione Regionale, allo scopo di assistere atleti e tecnici durante i 4 giorni della manifestazione.
Di seguito referenti e contatti:

REGIONE NOME CELL E-MAIL

Abruzzo Marino Federico 393 2030359 federicomarino96@gmail.com

Basilicata Di Pinto Nicoletta 330 976979 dipienne@iol.it

Alto Adige Südtirol Minin Walter 339 2074496 walter.minin@alice.it

Calabria Volterrani Alfredo 349 4098034 alfredo.volterrani@gmail.com

Campania Conti Elena 347 7188179 elena.continavarra@alice.it

Emilia Romagna Nonis Livio 347 9007092 livio54@libero.it

Lazio Sellan Enea 329 6724837 eneasellan@virgilio.it

Liguria Savio Marzia 339 1397555 marzia.savio@alice.it

Lombardia Gon  Ivano 335 5932612 ivano.gon@alice.it

Marche Bettanin Paolo 338 7598147 bettanin.paolo@libero.it

Molise Camerin Eralda 329 6724837 eneasellan@virgilio.it

Piemonte Kufersin Giorgio 348 7385197 kufo44@gmail.com

Puglia Biagi Leonello 327 0166955 leonellobiagi@live.it

Egr.
Pres. Coni Dott. Giovanni Malagò
Segretario Generale Dott. Roberto Fabbricini
Giunta Nazionale Coni
Resp. Area Territorio Dott. Cecilia D’Angelo
Capi Delegazione Regionale
Presidenti dei Comitati Regionali Coni
Federazioni Sportive Nazionali coinvolte
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REGIONE NOME CELL E-MAIL

Sardegna Gasparetto Mario 335 6694363 malu01@alice.it

Sicilia Tominovi Franco 339 8128160 frane@libero.it

Toscana Cavenago Raffaela 348 9137599 calligar@units.it

Trentino Piacentini Alessandra 335 7714331 g.sinicosmaro@tin.it

Umbria Pozzatello Amerigo 334 1165269 amerigopozzatello@tiscali.it

Valle d'Aosta Micalli Luigi 333 2569793 francesco.volley@libero.it

Veneto Magri Erik 338 8297208 erikmagri@live.com

Si comunica inoltre che sono stati individuati anche i referenti locali per ogni disciplina sportiva. 
Di seguito i nominativi e i contatti:

FED. SPECIALITA’ Nome TELEFONO E-MAIL

ACI Karting Favaro Maurizio 366 7358705 direzionepn@integra.aci.it

FGI Ginnastica 
Ritmica Carlo Longo 348/5279240 carlolongo@corpovigilinotturni.it

FIB Bocce Banelli Giuliano 389/6757004 giulybanban@alice.it

FIB Bocce Ziraldo Nicola 392/0244941 nicola.ziraldo@gmail.com

FIC Canottaggio D'ambrosi 
Massimiliano 338/1094313 ficfvg@virgilio.it

FICK Canoa e 
Kajak Beggiato Massimo 333/6176580 canoa.sangiorgio@libero.it

FIDAL Atletica 
Leggera

Domenighini 
Alessandro 333/3559634 alessandro.domenighini@istruzione.it

FIDS
Danza Sportiva 
Coppie e Gruppo Gori Gianni 338/7805327 gigo59@gmail.com

FIG Golf Morandini Giulia 0431/428025 info@golflignano.it

FIGH Pallamano Ifrigerio Maurizio 338/8687558 m.ifrigerio@figh.it

FIGS Squash Ortolano Rocco 339/6283139 rocco@asa-software.it
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FED. SPECIALITA’ Nome TELEFONO E-MAIL

FIH Hockey Tommasini Dante 338/5316934 fihfvg@libero.it

FIHP Pattinaggio 
Artistico Zorni Maurizio 345/4963755 artistico@fihpfvg.org

FIHP Pattinaggio 
Corsa Gava Pierino 335/5288910 corsa@fihpfvg.org

FIJLKAM Judo Ciannavei Marco 348/1216782 marcomille@aliceposta.it

FIJLKAM Lotta Bacherotti Sauro 335/5473944 saurobacherotti@libero.it

FIJLKAM Lotta Madeddu Franco 338/3586239 fijlkamsegreteriaamfvg@gmail.com

FIJLKAM Karate Devivi Anna 347/9607820 a.devivi@tin.it

FIM Motonautica Del Pin Roberto 3355224909 redana@tin.it

FIPSAS Nuoto 
Pinnato

Popaiz 
Massimiliano 335/6094044 max.popaiz@com-san-vito-al-

tagliamento.regione.fvg.it

FIR Rugby Turello Enrico 345/8995808 segreteria@friuliveneziagiulia.
federugby.it

FIS Scherma Stella Eliseo eliseo.stella@tin.it

FIS Scherma Tortora Andrea 339/3372823 info@accademiaschermaspoleto.it

FISW Nautico e 
Wakeboard Rossi Dario 328/3605565 sncusio@tin.it

FITARCO Tiro con 
l'Arco Canesin Claudio 333/8489052 claudiocanesin@libero.it

FITAV Tiro a Volo Marussi Andrea 338/7277774 marussiandrea17@gmail.com

FITET Tennis Tavolo Derganz Diego 340/2838123 volturno@volturnos.com

FITET Tennis Tavolo Liubicic Gino 338/8371571 gino.liubicich@gmail.com

FITRI Triathlon Tion Enrico 339/3146209 enrico.tion@gmail.com
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FED. SPECIALITA’ Nome TELEFONO E-MAIL

FIV Vela Motz Dario 335/7793027 dariomotz@gmail.com

FPI Pugilato Virton Domenico 334/1122857 nico.boxing@vodafone.it

UITS Tiro a Segno Pizzo Roberto 346/6073397 robpiz1@alice.it

FID Dama Zaffalon Olivo 349/492874 zinuttistime@libero.it

FIGEST Giochi e Sport 
Tradizionali Pappalardo Paolo 349/2194421 unvsirene@libero.it

FIKBMS
Kickboxing e 
Muay Thai Savate Milan Alessandro 339/7059328 areasport@libero.it

FIPAP Pallapugno Sirotto Romano 338/6064293 segreteria@palloneelastico.it

FIPAP Pallapugno Voglino Arturo 366/6521568 disciplineaffini@fipap.it

FIPT Palla 
Tamburello

Della Gaspera 
Cesarino 347/4827530 c.dellagaspera@gmail.com

FISO Orienteering Nardi Mauro 338/1647520 presidente@fisofvg.it

FSI Scacchi Varini Massimo 329/2239575 massimo.varini@hotmail.it

CIP
Comitato Italiano 
Paralimpico Ambrosio Marinella 338/1711618 friulivg@comitatoparalimpico.it

Si precisa infine che a questo primo comunicato ne seguiranno altri che ufficializzeranno programmi, 
orari e campi gara.

In attesa di incontrarvi a Lignano Sabbiadoro, si inviano

Cordiali Saluti

								        Il Presidente COL Trofeo Coni 2015
								        Giorgio Brandolin


